CADA UNA DE LAS SEDES A INTERVENIR DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR (ICBF) 
INCLUIDAS EN EL GRUPO 5., por el CONSORCIO NEXUS, Representado Legalmente por CHELMAN ROBERT 
HIGUERA MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.450.429 de Bogotá, por la suma de DOS MIL 
NOVENTA Y CINCO MILLONES VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($ 
2.095.029.278,00) incluido IVA, costos, gastos, y demás tributos que se causen con ocasión de la celebración, ejecución 
y liquidación del contrato. (…)” 

Mediante acta de Terminación cargada en el SECOP II del 05 de noviembre de 2025, la Subgerencia de Operaciones de